
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 144 Lunes 14 de junio de 2010 Sec. II.A.   Pág. 50666

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL
Y MARINO

9360 Orden ARM/1543/2010, de 27 de mayo, por la que se resuelve el concurso, 
convocado por Orden ARM/209/2009, de 12 de enero.

Por Orden ARM/209/2009, de 12 de enero, se convocó concurso, con referencia 
10E/2009, para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el Departamento.

Cumplimentadas las normas reglamentarias y observados cuantos requisitos y 
procedimientos se establecen en las bases de la convocatoria –sobre el plazo de 
presentación de instancias, examen de las mismas, valoración de los méritos alegados por 
los candidatos– por la correspondiente Comisión de Valoración,

Este Ministerio, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 13.7 de la Ley 
6/1997, de 14 de abril, de Organización y Funcionamiento de la Administración General del 
Estado, ha resuelto:

Primero.–Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración de méritos y resolver el 
concurso, adjudicando los puestos de trabajo de la referida convocatoria a los funcionarios 
en los términos que se recogen en el Anexo a esta Orden.

Segundo.–Declarar desiertos y/o sin adjudicar los puestos que se especifican en el 
citado Anexo, motivados por falta de peticionarios, por no haber alcanzado ninguno de los 
candidatos la puntuación mínima exigida, o por cualquier otra circunstancia prevista en la 
Orden de la convocatoria.

Tercero.–El plazo para tomar posesión en el nuevo destino obtenido será de tres días 
hábiles si no implica cambio de residencia del funcionario, o de un mes si comporta cambio 
de residencia o el reingreso al servicio activo. Dicho plazo comenzará a contarse a partir 
del día siguiente al del cese, que deberá efectuarse dentro de los tres días hábiles 
siguientes a la publicación de la presente Orden en el Boletín Oficial del Estado. Si la 
resolución comporta el reingreso al servicio activo, el plazo de toma de posesión deberá 
computarse desde su publicación. El cómputo del plazo para el cese no se iniciará mientras 
no finalicen los permisos o licencias que, en su caso, hayan sido concedidos a los 
funcionarios.

Cuarto.–Aquellos funcionarios que hayan obtenido destino desde la situación de 
servicios especiales o de excedencia para el cuidado de hijos tendrán derecho, mientras 
duren las citadas situaciones, a la reserva del nuevo destino, sin que para ello sea preciso 
formalizar la toma de posesión del mismo hasta tanto se haga efectivo el reingreso al 
servicio activo.

Quinto.–El personal que ha obtenido destino a través de este concurso no podrá 
participar en concursos de méritos que convoque tanto la Administración del Estado como 
otras Administraciones Públicas, hasta que hayan transcurrido dos años desde la toma de 
posesión del puesto adjudicado en la presente Orden, salvo lo prevenido por el apartado 2 
del artículo 41 del Reglamento General de Ingreso del personal al servicio de la 
Administración General del Estado y de Provisión de puestos de trabajo y de Promoción 
profesional de los funcionarios civiles de la Administración General del Estado, aprobado 
por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo.

Sexto.–Los destinos adjudicados se consideran de carácter voluntario y, en 
consecuencia, no general derecho al abono de indemnización por concepto alguno. Los 
puestos obtenidos serán irrenunciables, salvo que antes de finalizar el plazo de toma de 
posesión los interesados obtengan otro destino mediante convocatoria pública y opten por cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
0-

93
60



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 144 Lunes 14 de junio de 2010 Sec. II.A.   Pág. 50667

el mismo, en cuyo caso vendrán obligados a comunicar por escrito a este Departamento, 
en los tres días hábiles siguientes, la renuncia del puesto adjudicado y la opción ejercitada, 
con indicación del Departamento o Comunidad Autónoma en que hubiera obtenido destino, 
así como la forma de provisión y la fecha de nombramiento.

Séptimo.–Contra la presente Orden que pone fin a la vía administrativa, podrá recurrir 
potestativamente en reposición ante la Titular del Departamento en el plazo de un mes o 
interponer recurso contencioso administrativo ante el correspondiente Juzgado Central de 
lo Contencioso Administrativo, en el plazo de dos meses contados, ambos plazos, desde 
el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del Estado, no pudiendo interponerse 
este último hasta que aquél sea resuelto expresamente o se haya producido su 
desestimación presunta; conforme a lo dispuesto en los artículos 116 y 117 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, modificada por la Ley 4/99, de 13 de enero, así como en los 
artículos 9 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio.

Madrid, 27 de mayo de 2010.–La Ministra de Medio Ambiente, y Medio Rural y Marino, 
P. D. (Orden ARM/499/2009, de 24 de febrero), el Subsecretario de Medio Ambiente, y 
Medio Rural y Marino, Santiago Menéndez de Luarca Navia-Osorio.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
93

60



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 144 Lunes 14 de junio de 2010 Sec. II.A.   Pág. 50668

ANEXO 
Nombre del concurso: 10E/2009 

 

PUESTO ADJUDICADO PUESTO DE CESE DATOS PERSONALES 

N
º 

O
R

D
E

N
 

C
O

D
. P

U
E

S
TO

 

Puesto 

N
IV

E
L 

G
R

U
P

O
 

Localidad 
 Puesto 

N
IV

E
L 

M
O

/C
A

 

Localidad Apellidos y Nombre N.R.P. 

G
R

U
P

O
 

G
R

A
D

O
 

   
 
SECRETARÍA DE ESTADO DE 
CAMBIO CLIMÁTICO 
 

           

  Gabinete del Secretario de Estado 
 

           

1 3804907 Coordinador de Programa 
 

28 A1 Madrid Coordinador de Programa 
(Comisión de servicios) 

28 MR Madrid FUENTE ALVARO, MARIA 
JESÚS DE LA 

5141222435 A5900 A1 24 

   
SECRETARIA DE ESTADO DE 
MEDIO RURAL Y AGUA 
 

           

  Gabinete del Secretario de Estado 
 

           

2 1966328 Jefe Servicio  26 A1A2 Madrid Jefe Sección Técnica N.24 24 MR Madrid GONZALEZ GONZALEZ, 
JESÚS 
 

4701560357 A0102 A1 24 

3 4685492 Jefe Sección N22 
 

22 A2C1 Madrid Jefe Negociado Archivo N.18 18 MR Madrid JIMENEZ MENDEZ, MANUEL 0079770602 A1135 C1 18 

  División de Normativa de Medio 
Rural y Agua 
 

           

4 5059921 Jefe Negociado Archivo N18 
 

18 C1C2 Madrid Jefe Negociado N.16 16 MR Madrid ROMAN MARTIN DEL 
CAMPO, Mª JESÚS 
 

5187767168 A1135 C1 16 

5 5126904 Secretario/a de Puesto de Trabajo 
N30 
 

15 C1C2 Madrid Secretaria de Puesto de 
Trabajo N.30 
(Comisión de servicios) 

15 MR Madrid PUERTA ARRUE, ELENA 0525551457 A6032 C2 18 

  DIRECCION GENERAL DEL AGUA 
 

           

  Organismos Autónomos 
 

           

  CONFEDERACION 
HIDROGRAFICA DEL MIÑO-SIL 
 

           

  Oficina de Planificación 
Hidrológica 
 

           

6 5053193 Jefe de Area Planes y Estudios 

 

28 A1 Ourense Consejero Técnico 28 MR A Coruña RODRIGUEZ MERINO, EMILIO 
ESTEBAN 

1787078968 A5900 A1 28 

 

   
Dirección Técnica 
 

           

7 3699121 Jefe Servicio Aplicaciones 
 

26 A1 Ourense Técnico de Inspección HE 24 León MIGUEL PEREZ, ISIDORO 5031314624 A0101 A1 24 

8 4442337 Jefe Servicio Técnico N.26 
 

26 A1 Ponferrada Jefe Servicio Técnico N.26 
(Adscripción provisional) 

26 MR Ponferrada GONZALEZ PUCHE, OSCAR 5072665946 A5900 A1 24 

  CONFEDERACIÓN 
HIDROGRÁFICA DEL 
CANTÁBRICO 
 

           

  Dirección Técnica 
 

           

9 1371932 Jefe Servicio Apoyo Técnico 
 

26 A1A2 Santander Jefe Sección Proyectos y 
Obras 

24 MR Santander HERRERA PEREZ, JOSE 
ANTONIO 

1389222324 A5913 A2 22 

   
CONFEDERACION 
HIDROGRAFICA DEL DUERO 
 

           

  Oficina de Planificación 
Hidrológica 
 

           

10 4688942 Jefe Servicio de Estudios e 
Información 
 

26 A1 Valladolid Jefe Sección de Explotación 24 MR Valladolid RODRIGUEZ ARROYO, 
JAVIER 

0419232068 A5900 A1 24 

  Secretaría General 
 

           

11 2232675 Jefe Servicio de Informática 
 

26 A1A2 Valladolid Analista Funcional 20 MR Valladolid PIÑERO MARTIN, VICTOR 
MANUEL 
 

1232159602 A1177 A2 20 

12 1544280 Jefe Servicio de Gestión de 
Ingresos 
 

26 A1A2 Valladolid Jefe Sección Fiscal 24 MR Valladolid DAPIA GONZALEZ, Mª 
ANGELES 

5004431235 A0014 A2 24 

  Dirección Técnica 
 

           

13 4688952 Jefe Servicio Agronómico 
 

26 A1 Valladolid Técnico Superior Inspección 26 HE Zamora MALFAZ SANZ, VALERIANO 
A. 
 

0934746624 A0607 A1 26 

14 4688971  
 

Técnico Superior N.26 26 A1 Valladolid     DESIERTO 
 

   

14 4688972 Técnico Superior N.26 26 A1 Valladolid     DESIERTO    

15 5053230 Jefe Servicio Apoyo 
 

26 A1A2 Valladolid Jefe Sección Proyectos y 
Obras 

24 MR Valladolid PUENTE SAIZ, ANA ESTHER 1311518013 A1011 A2 24 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
93

60



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 144 Lunes 14 de junio de 2010 Sec. II.A.   Pág. 50669

 

 

PUESTO ADJUDICADO PUESTO DE CESE DATOS PERSONALES 

N
º 

O
R

D
E

N
 

C
O

D
. P

U
E

S
TO

 

Puesto 

N
IV

E
L 

G
R

U
P

O
 

Localidad 
 Puesto 

N
IV

E
L 

M
O

/C
A

 

Localidad Apellidos y Nombre N.R.P. 

G
R

U
P

O
 

G
R

A
D

O
 

 
16 4688954 Jefe Sección Explotación 

 
24 A1A2 Burgos Jefe Sección Técnica N.22 22 MR Burgos MORCILLO GARCIA, LAURA 1313967757 A1011 A2 22 

   
 
Comisaría de Aguas 
 

           

17 4739291 Jefe Servicio Hidrología 
 

26 A1 Valladolid     DESIERTO    

18 4739294 Jefe Servicio Aguas Subterráneas 
 

26 A1A2 Valladolid Jefe Sección Técnica  24 MR Valladolid MARTINEZ REVILLA, 
VICENTE 
 

1308500535 A1011 A2 24 

19 5053224 Jefe Servicio Técnico N.26 
 

26 A1 Valladolid Técnico Superior 24 MR Valladolid MARCOS PRIMO, CARLOS 0934898968 A5900 A1 24 

20 1081778 Jefe Servicio Régimen Sancionador 
 

26 A1A2 Valladolid Jefe Sección N.22 22 MR Valladolid ESCUDERO GARCIA-
ARROJAS, COVADONGA 
 

0929983457 A1610 A2 22 

21 4191920 Jefe Sección Gestión Dominio 
Público Hidráulico 
 

24 A1A2 Salamanca Jefe Sección Técnica N.22 22 MR Valladolid GARCIA LOPEZ, Mª 
AUXILIADORA 

0797977346 A1011 A2 22 

   
 
 
CONFEDERACIÓN 
HIDROGRÁFICA DEL TAJO 
 

           

  Secretaría General 
 

           

22 1697948 Técnico de Prevención A 
 

26 A1A2 Madrid Técnico de Prevención B 25 IV Madrid SERRANO MUÑOZ, AGUSTIN 1492602857 A6200 A1 25 

   
 
Dirección Técnica 
 

           

23 4312356 Jefe Servicio Agronómico Forestal 
 

26 A1 Madrid Jefe Sección Produc. Material 
Genético 
 

24 MR Madrid BRONCANO GIL, JOSE 
JAVIER 

5085106935 A0101 A1 24 

24 4589335 Técnico Superior Experto 
 

24 A1 Madrid     DESIERTO    

25 5053194 Jefe Sección Técnica N.24 
 

24 A1A2 Madrid Técnico N.22 22 MR Madrid SAINZ JIMENEZ, LUIS 
ANTONIO 
 

5027261624 A5913 A2 22 

26 1829032 Jefe Sección Técnica S.A.I.H.  22 A2 Madrid     DESIERTO    

 

  CONFEDERACION 
HIDROGRÁFICA DEL GUADIANA  

           

  Oficina de Planificación 
Hidrológica 
 

           

27 1604585 Jefe Sección Técnica N22 
 

22 A2 Badajoz Jefe Sección Periférica N.20 20 FO Málaga GARRIDO FABIAN, PEDRO 
TOMAS 

2894644646 A1011 A2 20 

  Dirección Técnica 
 

           

28 4503922 Jefe Sección de Proyectos y Obras 
 

24 A1A2 Mérida Técnico Superior N.26 26 MR Ciudad Real GALVEZ PONCE, FRANCISCO 8006240535 A1000 A1 - 

  CONFEDERACION 
HIDROGRAFICA DEL SEGURA 
 

           

  Secretaría General 
 

           

29 815224 Jefe Servicio Régimen Jurídico 
 

26 A1A2 Murcia Jefe Sección Informes y 
Reclamaciones 

24 MR Murcia SANTA CRUZ GUILLLAMON, 
Mª ISABEL 

3481523613 A1122 A2 22 

30 4689075 Jefe Sección Expropiaciones 
 

24 A1A2 Murcia Jefe Sección N.20 20 MR Murcia MARTINEZ GARCIA, SONIA 4848083213 A1122 A2 20 

  Dirección Técnica 
 

           

31 5045062 Jefe Servicio Dirección Técnica 
 

26 A1 Murcia Jefe Servicio Comisaría de 
Aguas 
 

26 MR Murcia ROSSELLO VILARROIG, 
FRANCISCO TADEO 

0724730302 A0101 A1 24 

32 5045063 Jefe Servicio Dirección Técnica 
 

26 A1 Murcia     DESIERTO    

  CONFEDERACION 
HIDROGRAFICA DEL JUCAR 
 

           

  Oficina de Planificación 
Hidrológica 
 

           

33 4298297) Jefe Servicio Técnico OPH 
 

26 A1 Valencia Técnico Superior N.24 24 MR Valencia JIMENEZ ARGUDO, MONICA 0460333413 A5900 A1 - 

  Secretaría General 
 

           

34 4739307 Jefe Servicio Contratación 
 

26 A1A2 Valencia Jefe Sección Coordinación 
Cursos 

22 UN Valencia QUINTANILLA PEREZ, 
RAFAEL 
 

1998436302 A6317 A2 22 

35 3614089 Jefe Sección Sistemas Informáticos 
 

24 A1A2 Valencia Analista Funcional 20 MR Valencia SANCHEZ ABENZA, JOAQUIN 
CARLOS 

0756215602 A1177 A2 18 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
93

60



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 144 Lunes 14 de junio de 2010 Sec. II.A.   Pág. 50670

 

 

PUESTO ADJUDICADO PUESTO DE CESE DATOS PERSONALES 

N
º 

O
R

D
E

N
 

C
O

D
. P

U
E

S
TO

 

Puesto 

N
IV

E
L 

G
R

U
P

O
 

Localidad 
 Puesto 

N
IV

E
L 

M
O

/C
A

 

Localidad Apellidos y Nombre N.R.P. 

G
R

U
P

O
 

G
R

A
D

O
 

   
Comisaría de Aguas 
 

           

36 1976102 Jefe Sección Guardería Fluvial 
 

24 A2 Valencia Técnico N.20 20 MR Valencia SOLA GARCIA, CRISTINA 4451440924 A1011 A2 - 

37 4077397 Jefe Sección Técnica N24 
 
 

24 A1A2 Valencia Técnico  20 MR Valencia SOLAZ IZQUIERDO, BEATRIZ 2918401502 A1011 A2 - 

38 5044967 Jefe Sección Técnica N24 
 

24 A1A2 Valencia Jefe Sección Técnica N.22 22 MR Valencia ALANDEZ RODRIGUEZ, JUAN 5135404146 A5913 A2 - 

   
CONFEDERACION 
HIDROGRAFICA DEL EBRO 
 

           

  Presidencia 
 

           

39 4688987 Jefe Sección N.24 
 

24 A1 Zaragoza Técnico Superior N.22 22 MR Zaragoza LOSADA GARCIA, JOSE 
ANGEL 

5136834357 A6000 A1 - 

   
Secretaría General 
 

           

40 4739326 Jefe Servicio Contratación 
 

26 A1A2 Zaragoza Jefe Sección Control Fiscal 24 MR Zaragoza VIÑAO BALLARIN, Mª ISABEL 1721339535 A1610 A2 22 

41 5045160 Jefe Servicio Información al 
Ciudadano 
 

26 A1A2 Zaragoza Jefe Sección N.22 22 MR Zaragoza BARRERA TRALLERO, 
MARTA PATRICIA 

1786348057 A6000 A1 - 

42 5045161 Jefe Servicio 
 

26 A1A2 Zaragoza Jefe Sección Actuación 
Administrativa 

24 MR Zaragoza CHICOT MERINO, PEDRO 
JOSE 
 

1781958724 A6006 A1 24 

43 1416095 Jefe Sección 
 

24 A1A2 Zaragoza Jefe Sección  22 MR Zaragoza FERRANDO DOMPER, Mª 
TERESA 

7319005735 A1122 A2 22 

  Dirección Técnica 
 

           

44 2285466 Jefe Servicio Actuaciones 
Especiales 
 

27 A1 Zaragoza Jefe Servicio Regadíos 26 MR Zaragoza ZAERA BOROBIA, OSWALDO 
A. 

1784454924 A1000 A1 26 

45 806626 Jefe Servicio 
 

26 A1A2 Zaragoza Jefe Sección Técnica Obras 
N.24 

24 MR Zaragoza GUTIERREZ CARBAJAL, 
CARLOS PASCUAL 
 

1169064624 A1011 A2 24 

46 4179220 Jefe Servicio 
 

26 A1A2 Zaragoza Jefe Sección N.24 24 MR Zaragoza DIEGO CHOLIZ, Mª ISABEL 
DE 
 

1782537957 A5900 A1 24 

47 1711038 Técnico N.24 
 

24 A1A2 Zaragoza     DESIERTO    

 

48 2199871 Jefe Sección Técnica N.24 
 

24 A1A2 Zaragoza     DESIERTO    

49 2647304 Jefe Sección Apoyo Técnico 
 

24 A2 Zaragoza     DESIERTO    

50 4470005 Jefe Sección Técnica Obras N.24 
 

24 A2 Pamplona-Iruña Jefe Sección Técnica N.22 22 MR Pamplona/Iruña HERAS MATA, EDUARDO 1303968513 A5913 A2 22 

   
 
Comisaría de Aguas 
 

           

51 1985995 Jefe Servicio Aguas Subterráneas 
 

26 A1 Zaragoza Técnico Superior N.24 24 MR Zaragoza COLOMA LOPEZ, PABLO 1602260913 A5900 A1 24 

52 2500168 Jefe Servicio Control y Vigilancia 
DPH 2 
 

26 A1A2 Zaragoza Jefe Sección Técnica N.22 22 MR Zaragoza MACARRON PARRAS, JUAN 
CARLOS 

5030051235 A1011 A2 22 

53 4610857 Jefe Servicio Actuaciones en 
Cauces 
 

26 A1A2 Zaragoza Jefe Sección Técnica Obras 
N.24 

24 MR Zaragoza LARROY CUNCHILLOS, 
DANIEL 
 

1515960124 A1011 A2 24 

54 4739336 Jefe Sección Técnica 
 

24 A1A2 Zaragoza Jefe Sección Técnica N.22 22 MR Zaragoza ALMECIJA OLIDEN, CARLOS 1782145368 A5913 A2 22 

   
MANCOMUNIDAD DE LOS 
CANALES DEL TAIBILLA 
 

           

55 3303633 Jefe Área Explotación 
 

28 A1 Cartagena Jefe Servicio de Explotación de 
Redes 
 

26 MR Cartagena ESQUILAS MUÑOZ, ESTHER 5019843024 A1000 A1 26 

56 2163371 Jefe Servicio de Proyectos y Obras 
 

26 A1 Cartagena     DESIERTO    

57 3518849 Secretario/a de Puesto de Trabajo 
N.30 
 

15 C1C2 Cartagena Jefe Negociado N.16 16 MR Cartagena CELDRAN ARIAS, JOSE 2291278835 A5969 C2 16 

  DIRECCIÓN GENERAL DE 
RECURSOS AGRÍCOLAS Y 
GANADEROS 
 

           

  Subdirección General de Sanidad 
de la Producción Primaria 
 

           

58 4510103 Director Técnico Laboratorio 
Sanidad Animal 
 

28 A1 Algete Director Adjunto Laboratorio 
Sanidad Animal 

27 MR Algete VIGO MARTIN, MARTA 0040573735 A0102 A1 27 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
93

60



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 144 Lunes 14 de junio de 2010 Sec. II.A.   Pág. 50671

 

 

PUESTO ADJUDICADO PUESTO DE CESE DATOS PERSONALES 

N
º 

O
R

D
E

N
 

C
O

D
. P

U
E

S
TO

 

Puesto 

N
IV

E
L 

G
R

U
P

O
 

Localidad 
 Puesto 

N
IV

E
L 

M
O

/C
A

 

Localidad Apellidos y Nombre N.R.P. 

G
R

U
P

O
 

G
R

A
D

O
 

   
DIRECCION GENERAL DE 
INDUSTRIA Y MERCADOS 
ALIMENTARIOS 
 

           

  Subdirección General de 
Fomento Industrial e Innovación 
 

           

59 5114928 Secretario/a de Subdirector General 15 C1C2 Madrid Secretaria Subdirector General 15 MR Madrid PANIAGUA ARROYO, Mª 
ANGELES 

5183853613 A6032 C2 15 

  Subdirección General de 
Estructura de la Cadena 
Alimentaria 
 

           

60 5114930 Secretario/a de Subdirector General 15 C1C2 Madrid Secretaria Subdirector General 
(Adscripción provisional) 

15 MR Madrid CANO SANCHEZ, ROSA 0149420346 A6032 C2 15 

  Subdirección General de 
Promoción Alimentaria 
 

           

61 5114929 Secretario/a de Subdirector General 15 C1C2 Madrid Secretaria Subdirector General 
(Adscripción provisional) 

15 MR Madrid CANO SANCHEZ, INES 0066870746 A1135 C1 16 

  SUBSECRETARÍA DE MEDIO 
AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y 
MARINO 
 

           

  Entidad Estatal de Seguros 
Agrarios – ENESA 
 

           

62 5104194 Jefe Área Estudios e Investigación 
en Producciones Ganaderas 
 

28 A1 Madrid Jefe Servicio Estudios e 
Investigación Producción 
Ganadera 
 

26 MR Madrid YUSTE JORDAN, JOSE TIRSO 0418247424 A0102 A1 26 

63 5104398 Jefe Área Cooperación y 
Asesoramiento Internacional 
 

28 A1 Madrid Jefe Area Estudios e 
Investigación en Producciones 
Agrarias y Forestales 
 

28 MR Madrid PRO GONZALEZ, Mª JOSE 0722080068 A5001 A1 28 

64 2147319 Jefe Servicio Planificación y Gestión 
de Riesgos 
 

26 A1A2 Madrid Jefe Sección Seguros 24 MR Madrid REDONDO COLLADO, 
CRISTINA 

0249852957 A5001 A1 26 

65 5104404 Jefe Servicio Estudios e 
Investigación en Producciones 
Ganaderas Extensivas 
 

26 A1A2 Madrid Jefe Sección Medios 
Producción Agraria 

24 MR Madrid TEJEDO BORREGO, Mª 
PILAR REGINA 

2245634857 A1210 A1 24 

 

   
Dirección General de Servicios 
 

           

  Oficina Presupuestaria 
 

           

66 2178287 Jefe Área Análisis y Control 
Presupuestario 
(Cód. 2178287) 
 

28 A1 Madrid Jefe Servicio 26 MR Madrid CRUZ GONZALEZ, FELIPE DE 
LA 

5094621446 A5900 A1 26 

 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
93

60

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-06-12T00:48:43+0200




